-

CB Experience
Autodromo Capuava

03/08/2024

ICB Experience 03 08 24

Track

6A

Qualificacao

Volta Volta Tm Dif Hora do dia

(174) DOUGLAS MANGINI RUSSO
1 1:45.171 +12.268 12:52:21.999
2 1:35.745 +2.842 12:53:57.744
3 1:34.272 +1.369 12:55:32.016
4 1:35.965 +3.062 12:57:07.981
5 1:32.903 - 12:58:40.884
6 1:40.152 +7.249 13:00:21.036
7 1:33.813 +0.910 13:01:54.849
8 1:33.040 +0.137 13:03:27.889

(198) LUCAS CAVALLINI DE QUEIROZ
1 1:44.325 +7.425 12:52:32.384
2 1:36.900 - 12:54:09.284
3 1:36.920 +0.020 12:55:46.204

Volta

Volta Tm

Autodromo Capuava 2,700 Km
03/08/2024 12:48

Dif Hora do dia

Volta

Volta Tm

Dif Hora do dia

Impresso: 03/08/2024 13:05:17

Crono Verde Rosso

Race Director : Cesar Barros

Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM

Orbits 3
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